UBND QUẬN TÂN BÌNH
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 487/GDĐT-TĐ
V/v giới thiệu gương điển hình tiên tiến trong các phong trào thi đua yêu nước
quý II năm 2023
	Tân Bình, ngày  10  tháng  4  năm 2023

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TiH và THCS.

Căn cứ Công văn số 268/NV-TĐKT ngày 07 tháng 4 năm 2023 của Phòng Nội vụ quận Tân Bình về giới thiệu gương điển hình tiên tiến trong các phong trào thi đua yêu nước quý II năm 2023.
Phòng Giáo dục và Đào tạo  đề nghị Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở thực hiện nội dung như sau:
1. Hội đồng Thi đua, khen thưởng nhà trường xem xét, bình chọn gương điển hình tiên tiến tập thể, cá nhân nổi bật, tiêu biểu nhất tại đơn vị (01 tập thể, 01 cá nhân nếu có) trong quý II năm 2023 và gửi hồ sơ (bản in) về Phòng Giáo dục và Đào tạo trước 11g00 ngày 11/4/2023. Hồ sơ gồm:
- Công văn đề nghị;
- Tóm tắt thành tích tập thể, cá nhân được giới thiệu, bình chọn.
Đồng thời gửi tóm tắt thành tích tập thể, cá nhân (theo mẫu đính kèm) qua địa chỉ mail nhn.bsrhm@gmail.com theo tiến độ như trên (lưu ý: tóm tắt thành tích khoàng ½ trang A4 trở lại).
Đề nghị Hiệu trưởng các trường quan tâm thực hiện đúng tiến độ ./.

Nơi nhận: 							      TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;
[bookmark: _GoBack]-  Phòng Nội vụ;	     (đã ký)
-  BLĐ PGDĐT;
 - Lưu: VT, Nghị (TĐ).
                                                                                            Trần Khắc Huy